s

Arvio metsakiinteiston arvosta

Arvion nimi: llomantsi - Kihronniemi

Arvioidut tilat

Yhteensa

14.10.2025

Kunta

Kok. ala, ha

Yhteenveto

1. Metsamaan arvo
2. Kitumaan arvo
3. Joutomaan arvo

4. Taimikon arvo

5. Puuston arvo
5.1 Uudistettavien metsien puuston arvo
5.2 Kasvatusmetsien puuston arvo

5.3 Kasvatusmetsien puuston odotusarvolisa
5.4 Hukkapuu

5.5 Taimikoiden puusto

5.6 Puusto, kitumaa

5.7 Puusto, joutomaa

6. Metsdnhoitokustannukset

7. Arvioitu arvo ilman korjausta

Kokonaisarvon korjaus

8. Arvioitu arvo korjauksen jilkeen

Muut kustannukset ja arvot

9. Arvioitu kokonaisarvo

Lisatiedot:

Metsavaran ldhde:

Muut kustannukset ia arvot

Yhteensa

Lisdtiedot:

Erityiskohteet:

Arvion laatija: Mikael Koivunen



Arvion nimi:

llomantsi - Kihronniemi

14.10.2025

Kiinteisto

KIHRONNIEMI, 146-434-1-69




354

12614

2.28

5980

690

14.10.2025



